
 
Nová stylová skartovačka značky Leitz vhodná do menších kanceláří. Perfektní
bezproblémové skartování s vysokým zabezpečení skartovaných dokumentů na
úrovni stupně utajení DIN P5. Technologie proti zaseknutí papíru, tichý chod a dlouhý
čas, po který je skartovačka schopná skartovat. Skartuje až 10 listů A4 do mikro
částí a velkého koše o objemu 23L. Jednoduché ovládání pomocí dotykových
ovládacích prvků. Dlouhý skartovací cyklus pro až 2 hodiny pro nepřerušované
skartování.

Vlastnosti
Mimořádně tichý provoz - pro klidné pracovní prostředí (při pravidelném používání Leitz olejových listů)
Skartuje až 10 listů A4 najednou - ideální pro příležitostné použití v malých kancelářích
Technologie proti zaseknutí papíru pro bezproblémovou skartaci - automaticky zastaví a spustí
zpětný chod při vložení příliš velkého množství papíru
Nepřetržitá doba skartace až 2 hodiny / 120 minut - ideální pro každou kancelář
Rychlost skartování 1,8 metru za minutu
Dotykové ovládání - jednoduché a intuitivní
Objemný koš s kapacitou 23 l - pojme až 250 listů, než se musí vysypat
370 (š) x 465 (v) x 279 (h) mm, 12,5 kg
Záruka 2 + 1 rok - prodloužení záruky po registraci přístroje
Skartuje drátky do sešívačky a sponky na papír

Specifikace

Objednací Kód 80020000

Barva Bílá

Rozměry 370 x 465 x 279

Velikost částeček 2 x 15 mm

Stupeň utajení P-5

Doba chladnutí 60 min

Doba provozu ze studeného stavu 120 min

Záruční doba 2 + 1 rok

Maximální šířka vstupu (mm) 223

Kapacita skartování v listech 80
g/m2

10

Typ řezu Mikro řez

Kapacita skartování v listech 70
g/m2

11

Objem odpadního koše v l 23

Skartovaný materiál
Sponky na papír, drátky
sešívaček

Váha 12,5

Minimální objednávka 0

Skartovačka Leitz IQ Office P5



BÍLÁ


